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Saatteeksi
Tämä “Esirukouksia elämän virrassa” -kirja on jatkoa sille vapaa-
ehtoistyölle, jota olen tehnyt vuosien ajan omassa seurakunnassaani,
nykyäään lähinnä messuavustajana. Kirjoittaminen on ollut minulle
läheinen ilmaisumuota jo työnkin puolesta tiedotustoimittajana.
Eläkkeellä ollessani löysin oman seurakuntani Kulosaaresta, joka
lämminhenkisine kirkkoineen on muodostunut kuin toiseksi kodiksi.
Muuttaaessani alueelle se oli jo liitetty Herttoniemen seurakuntaan.

Seurakunnassa on kaksi pappia, jotka ovat antaneet minun kirjoittaa
esirukouksia messuihinsa. Ensimmäinen esirukouspyyntö tuli vuonna
2019. Se tuli yllätyksenä ihmiselle, joka oli tosin kuullut esirukouksia,
mutta ei ollut niitä kirjoittanut. Runojen kirjoittaminen oli kuitenkin
ennestään tuttua pöytälaatikkokirjoittelua. Olin pitänyt esirukouksia
huomaamattomana osana messua, johon ei kiinniteatty erityisen
suurta mielenkiintoa. Uskalsin kuitenkin ottaa haasteen vastaan, ja
tässä sitä nyt ollaan 60 rukousta myöhemmin.

Esirukoukset ovat kuin päiväkirjamerkintöjä, jotka kertovat ajan
kulusta tapahtumineen, toisaalta meidän omassa seurakunnassamme
ja omassa maassamme, mutta myös maailmanlaajuisesti. Tämän ajan-
kohdan, johon esirukoukset liittyvät eli vuodesta 2019 vuoden 2024
kevääseen, vallitsevia piirteitä ovat olleet enisin vuosien koronapan-
demia meillä ja maailmalla ja sitten Venäjän hyökkäyssota Ukrainaan.
Koronapandemian aikana jouduttiin jopa sulkemaan kirkkoja, niin
myös omassa seurakunnassamme, ja jumalanpalveluksia järjestettiin
vain etäyhteyksillä.

Kirkkovuoden kannalta merkillepantavaa on, että esirukoukset ete-
nevät kronologisesti. Määräävänä tekijänä on ollut toisaalta, kuinka
mainituilla kahdelle papille on langennut mussuvuoroja ja toisaalta,
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kuinka olen itse voinut olla messuissa läsnä. Omalta kohdaltani on sa-
nottava, että suuret kristilliset pyhät, kuten joulut ja pääsiäiset, olen
viettänyt yleensä Helsingin ulkopuolella.

Esirukoilijana olen ollut yleensä minä itse. On tilanteita, joissa rukoili-
jana on ollut joku muu, esimerksi kyseessä oleva pappi. Olen voinut
tehdä rukouksen Kulosaaren jumalanpalvelukseen, mutta olen men-
nyt esirukoilijaksi saman papin pitämään messuun myös Myllypuron
kirkkoon. Kulosaaressa messut alkavat sunnuntaisin klo 10 ja Mylly-
purossa ne alkavat klo 12, joten kahdessa messussa rukoilu samana
päivänä on ollut mahdollista.

Rukouksia on yhteensä kuusikymmentä. Niitä on mahdollista muun-
nella. Esimerkiksi toinen papeista on yleensä ottanut seurakunnan
mukaan esirukoukseen siten, että rukouksen säkeiden väliin hän
on lisännyt seurakunnan laulettavaksi jonkun virren tai Taizé-laulun
säkeen.

Kirja antaa mahdollisuuden myös luoda lukuisan määrän uusia esi-ru-
kouksia palapelin omaisesti. Voi poimia aloituskappaleen esimerkiksi
vuodenajan tai kirkollisen juhlapäivän mukaan ja liittää siihen sitten
haluamiaan osasia sen mukaan, minkä puolesta haluaa rukoiltavan.
Uskon, että tämä antaa rajattomat mahdollisuudet varioida esirukouk-
sia tilanteiden ja toiveiden mukaisesti.

Rukousten kirjoittaminen etenkin Ukrainan sodan aikana on antanut
minulle vahvan tunteen siitä, että olen tehnyt jotakin hyvää sotaan
joutuneen kansakunnan hyväksi. Rukousten kirjoittaminen on tehnyt
hyvää myös minulle itselleni!

Rukousterveisin
Ulla-Maija Sornikivi
Kesäisessä Kulosaaressa
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Matka alkakoon...
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ukoilemme kansojen johtajille rohkeutta ja viisautta sekä
nöyryyttä ja kuuliaisuutta toimia yhteisen hyvän puolesta. Jumala,
ohjaa heitä rauhanomaisiin ratkaisuihin. Ole Sinä heidän viisauden
kruununsa, jota he kantavat päänsä päällä, kun he tekevät tärkeitä,
kaikkia kansakuntia koskevia päätöksiään. Ole heidän rinnallaan, kun
he rakentavat siltoja sinne, missä niitä ei ole ennen ollut tai ne ovat
sortuneet ymmärtämättömyydestä.

Rukoilemme oman seurakuntamme, sen jokaisen työntekijän, luot-
tamushenkilön, vapaaehtoisen ja seurakuntalaisen puolesta. Kiitos,
Jumala, että olet läsnä, et häviä, vaikka me itse olisimme eksyksissä
ja harhailisimme, vaikka rakennukset katoavat ympäriltämme. Kiitos,
että silloinkin löydät meille turvasataman lähelläsi.

Johdata viisaudellasi hiippakuntamme piispaa ja kaikkia kirkon
johtajia, jotta he julistaisivat rohkeasti Sinun totuuttasi ja vahvistaisi-
vat kirkon ykseyttä. Rukoilemme myös kaikkien kirkon ja oman
seurakuntamme lähetystyötä tekevien puolesta. Siunaa ja varjele heitä
heidän haastavassa työssään.

Rukoilemme, että oikeudenmukaisuus saisi toteutua maailmassa ja
osaisimme itse olla toivon levittäjinä omalla paikallamme. Herra,
opeta meitä jättämään viha ja katkeruus taaksemme. Opeta meitä
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sisältää esirukouksia, jotka ovat kuin ajankulusta
tapahtumineen kertovia päiväkirjamerkintöjä toisaalta
omassa seurakunnassamme ja omassa maassamme,
mutta myös maailmanlaajuisesti. Ajankohdan, johon
esirukoukset liittyvät eli vuodesta 2019 vuoden 2024
kevääseen, vallitsevia piirteitä ovat olleet ensin vuosien
koronapandemia meillä ja maailmalla ja sitten Venäjän
hyökkäyssota Ukrainaan, joka edelleenkin jatkuu.

Kirja antaa mahdollisuuden myös luoda lukuisan määrän
uusia esi-rukouksia palapelin omaisesti. Voi poimia aloi-
tuskappaleen esimrkiksi vuodenajan tai lähestyvän kirkol-
lisen juhlapäivän mukaan ja liittää siihen sitten haluamiaan
osasia sen mukaan, minkä puolesta haluaa rukoiltavan.
Uskon, että tämä antaa rajattomat mahdollisuudet varioida
esirukouksia tilanteiden ja toiveiden mukaisesti.


